
UCHWAŁA Nr XLVII/418/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków 

niewygasających z upływem roku 2021

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, 

co następuje

§1-
Ustala się wykaz i plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających 

z upływem roku budżetowego 2021, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2.
1) Dokonanie wydatków wynikających z wykazu i planu finansowego winno nastąpić 

w nieprzekraczalnych terminach, określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

2) W przypadku niedotrzymania terminów określonych w załączniku do niniejszej uchwały 

środki niewykorzystane zasilą stan konta dochodowego.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik

do uchwały Nr XLVII/418/21 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Wykaz i plan finansowy niezrealizowanych wydatków niewygasających
z upływem roku 2021

Dział Rozdz. § Nazwa
Kwota

wydatków

Termin

realizacji

600 60016 6050
Przebudowa ul. Parkingowej w 
zakresie wykonania miejsc 
postojowych

279.074,70 30.06.2022 r.

600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji na 
wyznaczenie linii brzegowej nad 
Zalewem Żyrardowskim

71.340,00 30.06.2022 r.

600 60016 6050
Przebudowa ul. Poprzecznej na 
ode. od ul. Jaktorowskiej do ul. 
Olszowej

291.200,03 30.06.2022 r.

600 60016 6050 Przebudowa ul. Zygmunta 
Krasińskiego 374.375,80 30.06.2022 r.

801 80101 6060
Laboratoria przyszłości - Szkoła 
Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi i
Dwujęzycznymi w Żyrardowie

36.943,05 30.06.2022 r.

801 80101 6060 Laboratoria przyszłości - Szkoła 
Podstawowa Nr 2 w Żyrardowie 15.068,73 30.06.2022 r.

801 80101 6060
Laboratoria przyszłości - Szkoła 
Podstawowa Nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi w
Żyrardowie

87.897,03 30.06.2022 r.

801 80101 6060 Laboratoria przyszłości - Szkoła 
Podstawowa Nr 4 w Żyrardowie 51.723,96 30.06.2022 r.

801 80101 6060 Laboratoria przyszłości - Szkoła 
Podstawowa Nr 6 w Żyrardowie 42.112,74 30.06.2022 r.

801 80101 6060 Laboratoria przyszłości - Szkoła 
Podstawowa Nr 7 w Żyrardowie 51.771,93 30.06.2022 r.

Razem 1.301.507,97

/



UZASADNIENIE
Do Uchwały Nr XLVII/418/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 30 grudnia 2021 r.

1. Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Parkingowej w zakresie wykonania miejsc 

postojowych”.
Wykonawca robót budowlanych został wyłoniony w trybie postępowania przetargowego

- umowa nr ZP.271.2.19.2021 z dnia 6 lipca 2021. Inspektor nadzoru został wyłoniony 

w trybie zapytania ofertowego - umowa nr WI.272.21.21 z dnia 16 lipca 2021 r.

Termin wykonania prac wskazany był na 2021 rok.

W związku z przebudową i zamknięciem skrzyżowania ul. Skrowaczewskiego/I. 

Zielińskiej/Kpt. Pałaca oraz skierowaniem objazdu ul. Parkingową w dniu 17.07.2021 r. 

wstrzymano wykonywanie robót budowlanych na przedmiotowej ulicy. Wznowienie prac 

nastąpiło w dniu 06.10.2021 r.

Mając na uwadze powyższe okoliczności powstałe na etapie realizacji inwestycji, 

a niezależne od Wykonawcy konieczne jest przesunięcie kwoty 279.074,70 zł (RFIL) 

w środki niewygasające z upływem roku 2021.

2. Zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji na wyznaczenie linii brzegowej 
nad Zalewem Żyrardowskim”.

Wykonawca wyłoniony został w trybie zapytania ofertowego 

na podstawie Regulaminu planowania i udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Miasta Żyrardowa. Na każdą z części realizacji zadania podpisano oddzielne Umowy: 

ZP.272.1.10.1.2021 z 23.08.2021 r.; ZP.272.1.10.2.2021 z 23.08.2021 r. 

i ZP.272.1.10.3.2021 z 09.09.2021 r.

Realizacja ww. zadania podzielona została na trzy części:

- Część 1: „Wykonanie operatu wodnoprawnego i uzyskania decyzji - pozwolenia 

wodnoprawnego na wykonanie obiektu mostowego - kładki pieszo - rowerowej nad rzeką 

Pisia Gągolina w km 41+100 tej rzeki”,

- Część 2: „Przygotowanie Wniosku wraz z kompletną dokumentacją na wyznaczenie linii 

brzegowej dla cieku naturalnego - rzeki Pisia Gągolina w Żyrardowie od granicy Miasta 

Żyrardowa z gminą Radziejowice przez Zalew Żyrardowski do dopływu rzeki Okrzesza”,

- Część 3: „Przygotowanie Wniosku wraz z kompletną dokumentacją na wyznaczenie linii 

brzegowej dla cieku naturalnego - rzeki Pisia Gągolina w Żyrardowie od dopływu rzeki 

Okrzeszy do granicy Miasta Żyrardowa z gminą Wiskitki”.



Wykonawca zrealizował Część 1 oraz złożył Wnioski z dokumentacją na wyznaczenie 

linii brzegowej dla Części 2 i Części 3 do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie Nadzór Wodny w Łowiczu. Organ wezwał Wykonawcę do uzupełnienia braków. 

W związku z tym, iż procedura uzyskania decyzji w sprawie ustalenia linii brzegowej 

jest skomplikowana, Wykonawca nie jest w stanie zrealizować przedmiotów Umów 

w 2021 r.

Mając na uwadze powyższe okoliczności powstałe na etapie realizacji inwestycji, 

a niezależne od Wykonawcy konieczne jest przesunięcie kwoty 71.340,00 zł w środki 
niewygasające z upływem roku 2021.

3. Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Poprzecznej na ode. od ul. Jaktorowskiej 

do ul. Olszowej”.
Wykonawca robót budowlanych został wyłoniony w trybie postępowania przetargowego

- umowa nr ZP.271.2.29.2021 z dnia 28 września 2021. Inspektor nadzoru został 

wyłoniony w trybie zapytania ofertowego - umowa nr WI.272.38.2021 z dnia 

12 października 2021 r.

W związku z wystąpieniem niekorzystnych warunków pogodowych utrudniających 

prowadzenie prac budowlanych oraz panującą pandemią COVID - 19 i wynikającymi 

z tego trudności związanymi z przebywaniem pracowników na kwarantannie oraz 

zwolnieniach lekarskich, Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu 

wykonania prac.

Mając na uwadze powyższe okoliczności powstałe na etapie realizacji inwestycji, 

a niezależne od Wykonawcy konieczne jest przesunięcie kwoty 291.200,03 zł w środki 

niewygasające z upływem roku 2021.

4. Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Zygmunta Krasińskiego”.
Wykonawca robót budowlanych został wyłoniony w trybie postępowania przetargowego

- umowa nr ZP.271.2.23.2.2021 z dnia 20 sierpnia 2021. Inspektor nadzoru został 

wyłoniony w trybie zapytania ofertowego - umowa nr WI.272.30.2021 z dnia 20 sierpnia 

2021 r.

W związku z wystąpieniem niekorzystnych warunków pogodowych utrudniających 

prowadzenie prac budowlanych oraz panującą pandemią COVID - 19 i wynikającymi 

z tego trudności związanymi z przebywaniem pracowników na kwarantannie oraz 

zwolnieniach lekarskich, Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu 

wykonania prac.



Mając na uwadze powyższe okoliczności powstałe na etapie realizacji inwestycji, 

a niezależne od Wykonawcy konieczne jest przesunięcie kwoty 374.375,80 zł w środki 
niewygasające z upływem roku 2021.

5. Zadanie inwestycyjne pn. „Laboratoria przyszłości - Szkoła Podstawowa Nr 1 

z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi w Żyrardowie”
Wykonawca został wyłoniony w trybie postępowania przetargowego - umowa nr 

ZP.271.2.45.1.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r.

Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania umowy, w związku 

z brakiem możliwości dostarczenia pełnego wyposażenia z powodu braków 

magazynowych, spowodowanych nagłym i zwiększonym zapotrzebowaniem na ten sprzęt 

w całym kraju oraz ze względu na utrudnienie dostaw wielu produktów na całym świecie, 

spowodowanego stanem epidemiologicznym.

Mając na uwadze powyższe okoliczności powstałe na etapie realizacji zadania, 

a niezależne od Wykonawcy, konieczne jest przesunięcie kwoty 36.943,05 zł w środki 

niewygasające z upływem roku 2021.

6. Zadanie inwestycyjne pn. „Laboratoria przyszłości - Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Żyrardowie”
Wykonawca został wyłoniony w trybie postępowania przetargowego - umowa nr 

ZP.271.2.45.2.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r.

Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania umowy, w związku 

z brakiem możliwości dostarczenia pełnego wyposażenia z powodu braków 

magazynowych, spowodowanych nagłym i zwiększonym zapotrzebowaniem na ten sprzęt 

w całym kraju oraz ze względu na utrudnienie dostaw wielu produktów na całym świecie, 

spowodowanego stanem epidemiologicznym.

Mając na uwadze powyższe okoliczności powstałe na etapie realizacji zadania, 

a niezależne od Wykonawcy, konieczne jest przesunięcie kwoty 15.068,73 zł w środki 

niewygasające z upływem roku 2021.

7. Zadanie inwestycyjne pn. „Laboratoria przyszłości - Szkoła Podstawowa Nr 3 

z Oddziałami Integracyjnymi w Żyrardowie”
Wykonawca został wyłoniony w trybie postępowania przetargowego - umowa nr 

ZP.271.2.45.3.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r.



Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania umowy, w związku 

z brakiem możliwości dostarczenia pełnego wyposażenia z powodu braków 

magazynowych, spowodowanych nagłym i zwiększonym zapotrzebowaniem na ten sprzęt 

w całym kraju oraz ze względu na utrudnienie dostaw wielu produktów na całym świecie, 
spowodowanego stanem epidemiologicznym.

Mając na uwadze powyższe okoliczności powstałe na etapie realizacji zadania, 

a niezależne od Wykonawcy, konieczne jest przesunięcie kwoty 87.897,03 zł w środki 

niewygasające z upływem roku 2021.

8. Zadanie inwestycyjne pn. „Laboratoria przyszłości - Szkoła Podstawowa Nr 4 

w Żyrardowie”

Wykonawca został wyłoniony w trybie postępowania przetargowego - umowa nr 

ZP.271.2.45.4.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r.

Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania umowy, w związku 

z brakiem możliwości dostarczenia pełnego wyposażenia z powodu braków 

magazynowych, spowodowanych nagłym i zwiększonym zapotrzebowaniem na ten sprzęt 

w całym kraju oraz ze względu na utrudnienie dostaw wielu produktów na całym świecie, 

spowodowanego stanem epidemiologicznym.

Mając na uwadze powyższe okoliczności powstałe na etapie realizacji zadania, 

a niezależne od Wykonawcy, konieczne jest przesunięcie kwoty 51.723,96 zł w środki 

niewygasające z upływem roku 2021.

9. Zadanie inwestycyjne pn. „Laboratoria przyszłości - Szkoła Podstawowa Nr 6 

w Żyrardowie”

Wykonawca został wyłoniony w trybie postępowania przetargowego - umowa nr 

ZP.271.2.45.5.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r.

Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania umowy, w związku 

z brakiem możliwości dostarczenia pełnego wyposażenia z powodu braków 

magazynowych, spowodowanych nagłym i zwiększonym zapotrzebowaniem na ten sprzęt 

w całym kraju oraz ze względu na utrudnienie dostaw wielu produktów na całym świecie, 
spowodowanego stanem epidemiologicznym.

Mając na uwadze powyższe okoliczności powstałe na etapie realizacji zadania, 

a niezależne od Wykonawcy, konieczne jest przesunięcie kwoty 42.112,74 zł w środki 

niewygasające z upływem roku 2021.



10. Zadanie inwestycyjne pn. „Laboratoria przyszłości - Szkoła Podstawowa Nr 7 

w Żyrardowie”
Wykonawca został wyłoniony w trybie postępowania przetargowego - umowa nr 

ZP.271.2.45.6.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r.

Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania umowy, w związku 

z brakiem możliwości dostarczenia pełnego wyposażenia z powodu braków 

magazynowych, spowodowanych nagłym i zwiększonym zapotrzebowaniem na ten sprzęt 

w całym kraju oraz ze względu na utrudnienie dostaw wielu produktów na całym świecie, 

spowodowanego stanem epidemiologicznym.

Mając na uwadze powyższe okoliczności powstałe na etapie realizacji zadania, 

a niezależne od Wykonawcy, konieczne jest przesunięcie kwoty 51.771,93 zł w środki 

niewygasające z upływem roku 2021.

fya Wrońska


